
Zarządzenie Nr 27/2019 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 01 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grzmiąca stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 34/2016 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 02 września 2016 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. W Rozdziale 3 w §8 ust. 1: 

1) pkt 5 lit. e otrzymuje brzmienie: 
„e) stanowisko pracy ds. organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej – symbol ORG, 
PPA,” 
 

2) w pkt 5 skreśla się lit. j i lit. k. 

 

2. W rozdziale 7 §25 otrzymuje brzmienie: 
 
„§25. Do zadań na stanowisku pracy ds. organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej 
należy w szczególności: 

1) prowadzenie działań organizacyjnych związanych z przeprowadzeniem wyborów 
parlamentarnych, prezydenckich, samorządowych, sołeckich oraz spisów i referendów 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym obsługa Urzędnika Wyborczego  
w ramach współpracy z Biurem Wyborczym, 

2) prowadzenie spraw związanych z wykonaniem nieodpłatnej kontrolowanej pracy na 
cele społeczne, oraz współpraca z Sądem Rejonowym w Szczecinku, 

3) prowadzenie spraw związanych z konsultacjami społecznymi, 
4) prowadzenie zapotrzebowania materiałowego na cele administracyjne, w tym 

materiałów biurowych, papieru, ksiąg ewidencyjnych i urządzeń biurowych, 
5) prowadzenie spraw związanych z zaopatrzeniem Urzędu w materiały sanitarne  

i środki czystości, 
6) prowadzenie spraw związanych z udostępnieniem informacji publicznej oraz 

petycjami, 
7) gospodarka pieczęciami, w tym, prowadzenie centralnego rejestru pieczęci, stempli, 

weryfikacja zamówień na pieczęcie urzędowe i stemple, 
8) prowadzenie spraw związanych z umieszczeniem flagi państwowej i dekorowaniem 

budynków gminnych z okazji m.in. świąt państwowych, uroczystości i rocznic. 

 

 



Do czynności z profilaktyki p/alkoholowej należą w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru i kontroli nad realizacją zadań z zakresu ochrony, promocji  
i profilaktyki zdrowia, 

2) współpraca z organizacjami pozarządowymi statutowo zajmującymi się ochroną 
zdrowia i sprawami społecznymi, w tym przyznawanie i rozliczanie środków 
finansowych z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3) współdziałanie z różnymi podmiotami w zakresie realizacji zadań dotyczących 
pomocy społecznej, ochrony zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

4) opracowywanie projektu, sprawozdania, realizacji  Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania  Narkomanii oraz 
projektu planu wydatków na dany rok budżetowy, 

5) współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz zmniejszenia 
rozmiarów problemów uzależnień w środowisku, 

6) przyjmowanie wniosków o dofinansowanie realizacji zadań z zakresu profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz ich 
merytoryczna ocena, 

7) koordynowanie pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
8) organizowanie pracy punktu konsultacyjnego, 
9) udzielanie podstawowych informacji i porad osobom zainteresowanym leczeniem 

odwykowym, 
10) przyjmowanie oświadczeń o obrotach napojami alkoholowymi w poszczególnych 

punktach, 
11) wydawanie zaświadczeń potwierdzających dokonanie opłat za korzystanie  

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
12) prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie wydawania, odmowy 

wydania, zmiany, wygaszania lub cofania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

13) kontrola punktów sprzedaży alkoholu w zakresie przestrzegania zasad obrotu 
napojami alkoholowymi.” 

3. W rozdziale 7 uchyla się §34. 

 

§2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca nie 
ulegają zmianie. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem §1 pkt 1 ust. 2 oraz  
§1 pkt 3, które wchodzą w życie z dniem 01 sierpnia 2019 roku. 
 
 
         
        Wójt Gminy Grzmiąca 
                Patryk Makowski 


